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cunoscind prevederile ai1. 292 din Codul penal privind falsul in declarajii, declar pe proprie rispundere
ci irnpreuni cu familiar) deJin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soluysolia gi copiii aflali in intrelinerea aceston.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lfti.

illl

* Catego ile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd;

terenud extravilane, daca se afla h cftcuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele prcprielarului

lieilul), iar in cazul bunurilor in coprcpietate, cota-parte ti numele copopdetarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv aele aflate in alte tdxi.

(5) alte categorii de

(titularul, solul/soJia,

* Categoriile indicate sunt: (1) apatamenu (2) case de locuiU (3) casd de vacanF; (4) spalii comerciale/de
prcqucFe.

*2) La "Tinrlar" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsotia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele copropdetarilor.



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tiactoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale
numismatici, obiecte care fac parte din
itrsumati depi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate

Romaniei la momentul declarAlii.

agricole, galupe, iahturi ti alte mijloace de tr&nsport

t.Lt

III. Bunuri mobile, a ciror vsloare
ultimele 12 luni

bijuterii, obiecte de arti pi de cult, colectii de arti ti
I cultural national sau universal. a ciror valoare

indiGrent dacd ele se alld sau nu pe teritoriul

3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate fo

-.aa'

IV. Active financiare

1. Conturi !i depozite bancare, fonduri de forme echivalente de economisire 9i investire,
iDclusiy cardurile de credit. daci valoar€a a tuturor acestora depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln bincr sau ii financiare din strdinAtate.



+Calegoriile indicate sunt: (l) cont sau echiyqlente (inclusitt card); (2) depozit bqncar sau
:(,bi"'qlente; (3) fonduri de investitii sau e, inclusiv fonduri ptivate de pensii sau alte sisteme cu
acumuldle (se \tot declara cele afercnte anului

2. Plaramente, hvestitii directe !i
tuturor acestora depitette 5.000 de euro

muturi acordate, daci valoarea de piati insumati a

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi

icqtegoriile indicate sunt: (1) hAftii de oare delinute (titluri de stqt, cefiilicate, obligasiuni); (2)
imprumuturi acordate in nume personal.acliuni sau pdrlisociqle tn societdli comerciale; (3

3. Alte active producitoare de venifuri n care lnsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strtintrtate,

V, Datorii
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/- Dcbitc, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tcrl, bururi achizifionatc in sistem leasing ti alte
/,asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor aceslora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inoltsiv pasivele fina.nciare acumulate in strdin5tate,

',;
' - VI. Cadouri, servicii sau ayantaje primite gratuit sau subven(ionate fa(i dc valoarea de pia{I, din

partea unor persoane, organizatii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/societiti nationale sau
ilrstitutii publice romanetti sau striine, inclusiy burse, credite, garanjii, decontiri de cheltuieli, altele
decat cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$elte 500 de euro*

*Se excepleazA de la declatare c.tdourile Si trataliile uzuale primite din paflea rudelor de gadut I ,i al ll-
k4

vII. Venituri ale dcclarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 di'r Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile !i completrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veliturile provenite din strainAtab.

tul
t

i. venttu aIn satatlL

1.1. Titular



..'''.,'.
1.3. Copii

2. Venilnri tlin
2.1. Titular

2.2. So/solie

J. veniwri din cedareafolosinlei bunurilor
].1. Titular

1.2. Sof/so{ie

l.l. Titular

i.2. Soysotie

.1. Titular

(,').

2.S
:", /4ih/c. //a'-: /. .n.; - /)i(,'. ff't/t,r .J cll' /, .

solle

Venituri dih actactivitdli agricole

.2. So/sotie

l. Titular

2. So/so1ie

3. Copii

Venitui din ahe suri
l. Titular

l. Sol/so1ie
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.3. Copii

Prezenta declnrafie constituie act public
caracterul incomplet al dat€lor mentionate,

Data completirii

/6 /2 /b,4..'...................Y......

qi rispunil potrivit legii penale pentru lneractitatea lau

Semnitufa


